



HAMZA ALJOULANI

Indirizzo: Via Giovanni Falcone, 13 Capriate
San Gervasio (BG) 24042 (Italia)

Telefono: +39 3381398152

E-mail: Joulani.h12@gmail.com

Nazionalità: Italiana

Data di nascita: 24/02/1994

INTRODUZIONE

Laureato in farmacia presso l'università degli studi di Pavia con una maturata esperienza sia nell'ambito delle farmacie che in quello farmaceutico-alimentare. Dinamico e con forte attitudine alla vendita (con particolare attenzione alle esigenze del paziente/cliente) ed alle relazioni interpersonali. Operante dal 2019 come libero professionista nelle diverse città della Lombardia.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

07/2017 **Laurea Magistrale a ciclo unico in farmacia**
università degli studi di Pavia

Argomento della tesi: un innovativo approccio terapeutico nella cura della cheratite neurotrofica: rh-NGF

2015-2016 **Alunno presso il collegio di merito Biomedico S. Caterina da Siena**

2011 **Diploma liceo scientifico**

2016 **BLS-D**
Collegio biomedico S. Caterina da Siena, Pavia

ESPERIENZA LAVORATIVA

01/2018 – 06/2019 **Farmacista Full-time**
Farmacia Rovani, Sesto San Giovanni (Mi)

Dispensazione farmaci, gestione magazzino (carico, scarico, scadenze ecc.), controllo ricette rosse ed elettroniche, registrazione e gestione ricette stupefacenti, distribuzione farmaci per conto della ASL, utilizzo della piattaforma WEBCARE (diabetica, celiachia, incontinenza ecc.). Turni notturni e serali con chiusura della farmacia.

07/2019 – oggi **Libero professionista (farmacista) in possesso di P.Iva**

10/2015 – 04/2016

Tirocinio

Farmacia S. Matteo, Pavia

LINGUE

Italiano : Lingua madre.

Arabo : Lingua Madre.

Inglese : Fluente (C1).

Turco : Conoscenza elementare.

CAPACITÀ & COMPETENZE PERSONALI

- ❖ Buona conoscenza del pacchetto office.
- ❖ Ottima conoscenza dei principali motori di ricerca.
- ❖ Ottima conoscenza del software gestionale "Wingesfar".
- ❖ Buona conoscenza del sistema gestionale "Apodesk".
- ❖ Elevate capacità analitiche e di problem solving.
- ❖ Eccellenti capacità lavorative di gruppo.
- ❖ Patente B ed automunito.
- ❖ Iscritto all'albo dei farmacisti di Milano, Lodi, Monza Brianza da Gennaio 2018.